1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2019.12.03
695
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

03.12.2019
№

695

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 14.03.2019 № 146

В соответствии со статьями 3, 5.2  Федерального Закона от 06.03.2016 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и на основании протеста прокурора Красноармейского района от 29.11.2019 № 03-06-2019  администрация Красноармейского района  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии в Красноармейском районе Чувашской Республики, утвержденный постановлением  администрации Красноармейского района от 14.03.2019 № 146 «Об образовании антитеррористической комиссии в Красноармейском районе Чувашской Республики», изложив наименование должности  Кожакова М.Ю. в следующей редакции:
«Кожаков М.Ю.
- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Красноармейскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работы  ГУ МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию);».

2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава  администрации

Красноармейского района
А.Н. Кузнецов
PAGE